

MALAGA



Tråkigt nog tänker de flesta bara på flygplatsen när man nämner Málaga. Det är synd, för detta är en fantastisk kuststad fylld med andalusisk charm och korta avstånd mellan sevärdheterna, vilket gör det till en perfekt promenadstad. Bland sevärdheterna hittar vi den romerska amfiteatern, den mäktiga Alcazaba och Picassomuseet som hyllar stadens mest kända invånare.

Alcazaba



Detta fästningspalats vars namn på arabiska betyder citadellet är en av stadens historiska monument, ett utrymme som besökts för att kombinera historia och skönhet på samma plats.

Muslim eran är belägen vid foten av berget Gibralfaro där det arabiska defensiva slottet som var ansluten med en korridor vaktas av väggar kallas den Corach; bredvid den romerska teatern och mittemot tull byggnad, är det en möjlighet att se bara några meter från korsningen av romerska, moriska och renässans kulturer, vad som gör detta hörn en mycket speciell plats.

Byggd mellan 1057 och 1063 enligt muslimska historiker på begäran av kungen av Berber-taifas i Granada, Badis. I sin konstruktion användes transportmaterial och bitar av den romerska teaterbilagan återanvändes, såsom kolonner och huvudstäder.

<http://www.malagaturismo.com/es/recursos-turisticos/detalle/alcazaba/6>

<https://www.youtube.com/watch?v=R37BxXyPukU>

Playa del Cañuelo



70 km öster om Malaga, inte långt från Nerja ligger Playa del Cañuelo ligger dold vid Maroklippornas fot och brukar omnämnas som den bästa stranden på Costa del Sol. Sanden här är ovanligt grå och vattnet exceptionellt klart – du kommer att kunna se fiskarna simma runt dina fötter. Sätt dig ner och slappna av, här kan du njuta utan att bli stöd.

<https://www.youtube.com/watch?v=Id6EknKyLV8>

Nerja



Staden Nerja, som ligger långt österut på Costa del Sol, ser ut att vara tagen ur en dröm. En gång en tyst by, idag en av Andalusiens populäraste destinationer som trots allt lyckats hålla sig oförstörd. Vandra upp till toppen av Bálcon de Europa, en hisnande utkiksplats byggd på en gammal fästning, för en fantastisk utsikt över Medelhavet. Ta dig sedan ner under jorden och kolla in Cuevas de Nerja, en enorm uthuggen labyrint.

Under sommarmånaderna anordnas International Festival of Music and Dance med flamencodans och klassisk musik i grottorna. Var bered på imponerande akustik.

<https://www.youtube.com/watch?v=2dmagodrgC8>

Pueblos Blancos



I de Andalusiska bergen hittar du flera byar med vitkalkade hus i solindränkta omgivningar, perfekta för att fly kustens folkmassor. Dessa byar utforskas bäst med bil och det är här som du hittar regionens bästa tapas. Arriate och Cortes de la Frontera är två tips men även fridfulla Pujerra, Faraján och Cartajima är värda ett besök. Försäkra dig bara om att du kommer hit innan siestan, här håller man definitivt stängt under denna tidpunkt på dagen.

Casares



Under romersk tid var badet i Hedionda (det stinkande badet) välkänt och Caesar påstås ha botat problem med sin lever i det svavelhaltiga vattnet år 61 f.Kr. Casares, som fått sitt namn efter Caesar, tilläts därför att slå egna mynt.

På elvahundratalet byggdes slottet av morerna under Almohadkalifatet. I Casares undertecknades 1361 en överenskommelse mellan Peter I av Kastilien (Peter den grymme) och den avsatte Muhammed V genom vilken den moriske kungen införlivade Casares i Nasridernas välde. Staden intogs av katolska styrkor strax efter det att Ronda fallit 1485 och styret överlämnades till Rodrigo Ponce de León, hertig i Cádiz.

Senare när Napoleon I hade intagit nästan hela Spanien var Casares tillsammans med Cádiz de enda två städer som inte kunnat intas av de franska trupperna.

Senare föddes här Blas Infante Perez de Varga, advokat, politiker och författare, ansedd som initiativtagare till nationaliströrelsen i Andalusien. Han föddes 5 juli 1885 och avrättades av Francos anhängare under spanska inbördeskriget 1936. Huset där han föddes är nu museum.

https://www.youtube.com/watch?v=aV_6TzmF7oQ

El Caminito del Rey



Fram till nyligen var Spaniens mest spännande (eller skrämmande) promenad, El Caminito del Rey, stängd för allmänheten men idag är det åter möjligt att strosa genom detta bergspassage. Den räknas till en av de farligaste i världen och här finns fyra kilometer av vandringsleder på en höjd av 100 meter. För de höjdrädda är det möjligt att se några imponerande vyer av bergspassagen från staden El Choro.

<https://www.youtube.com/watch?v=iyRI2Xh9114>

Puerto Banus



Puerto Banus är en hamn strax utanför Marbella, byggd av José Banus som en fristad för kändisar. Med tiden har många av dessa dock flyttat till nya och mer avskilda ställen. Hamnen har plats för 915 båtar i olika storlekar.

Sedan dess har det blivit ett av de största nöjescentra i Costa del Sol, med 5 miljoner årliga besökare, och är populärt bland internationella kändisar. Puerto Banús utvecklades runt en kustby i Medelhavets arkitektoniska stil och innehåller dyra köpcentra, restauranger och barer runt marinan. Det är också plats för många exotiska bilar som ägs av internationella kändisar och rika ägare som även äger stora yachter. Lyxbilar som Rolls Royces och avancerade sportbilar som Ferraris, Lamborghinis och Mercedes Benz är en vanlig syn under sommarmånaderna runt Marbella och Puerto Banus. Dessa bilar tas fram till allmänheten genom stora showrooms och återförsäljare som visar de senaste superbilarna.

<https://www.youtube.com/watch?v=Td6uDLu8Vp4>

Ronda



Ronda (ursprungligen *Acinipo*, vinets stad) **grundades av Julius Cæsar** i slutet av det fjärde århundradet e.Kr. Då morerna under ledning av Tarik-ibn-Zeyad invaderade området 400 år senare gjorde de deras intåg via den gamle romerske rutten från Gibraltar till Acinipo.

Morena döpte om staden till **Izna-Rand-Onda - Ronda**. Ruinerna av dessa ursprungliga bosättningar i Acinipo ligger 20 km utanför den nuvarande staden. I denna idyll bodde ett tag den berömde författaren Ernest Hemingway och ryktet säger att han fann inspiration till en av sina stora romaner ”Klockan klämtar för dig”.

Det finns mycket att skriva om runt denna ljuvliga lilla pärla men vi föreslå att ni ser på filmen;

<https://www.youtube.com/watch?v=x6glUrQvUV4>

eller loggar in på;

<http://www.costadelsol.se/ronda/>